OFÍCIO GP. Nº. 0093/2010

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 003/2010, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
DR. ANTONIO LUIZ RIBEIRO MACHADO
Presidente da AFPESP – Associação dos Funcionários Públicos do Estado de
São Paulo - SP